
City Nord Lauf 2024
29.05.2024 - City-Nord Park

Ergebnisse der Damen auf der Kinderlauf (500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 496 Scharf, Mara Sophie Signal Iduna 14 WK/1 02:00
2 472 Pakulat, Novelle Allianz 17 WK/2 02:16
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 377 Böttcher , Paula Frederike TSV Großenknet 94 W30/1 14:03
2 112 Voß, Katharina K&M Sport 83 W40/1 14:29
3 385 Höge, Lenya Gast 12 WJ/1 14:52
4 340 Kalthoff, Lena EDEKA 87 W35/1 15:30
5 310 Felchner, Carola wellnuss.de 78 W45/1 16:29
6 218 Guenzi, Elena HapagLloyd 80 W40/2 16:36
7 36 Baumann, Katja ERGOsports 70 W50/1 17:07
8 313 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 W55/1 17:13
9 462 Balzer, Maren Zoll 67 W55/2 17:28

10 30 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 W55/3 17:37
11 290 Nachtigäller, Iris G+J 77 W45/2 17:53
12 282 Spindler, Angela Polizei HH 79 W45/3 17:59
13 353 Kahnert, Finja ERGOsports 11 WJ/2 18:20
14 427 Tarar, Emine HANSAINVEST 91 W30/2 18:32
15 198 Seise, Anja ERGOsports 81 W40/3 19:06
16 354 Kahnert, Larissa ERGOsports 78 W45/4 19:08

485 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 W50/2 19:08
18 263 Wittmar, Anna OTTO 84 W40/4 19:24
19 370 Schuster, Meike ERGOsports 71 W50/3 19:30
20 371 Sievers, Susanne ERGOsports 67 W55/4 19:47
21 84 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 W60/1 20:08
22 359 Kühnold, Christine ERGOsports 84 W40/5 20:12
23 465 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 W45/5 20:18
24 326 Rattunde, Julia Knossos.de 82 W40/6 20:40
25 210 Lohstroh, Ellen HPA 57 W65/1 20:48
26 360 Langer, Julia ERGOsports 85 W35/2 20:49
27 229 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 W30/3 21:01
28 460 Töwe, Urte G+J 66 W55/5 21:34
29 199 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 W65/2 21:48
30 394 Markwardt, Julia Gast 04 D/1 21:49
31 333 Stark, Anja Berenberg 78 W45/6 22:30
32 498 Strauchmann, Maraike HEK 81 W40/7 22:47
33 274 Engelmann, Heike Polizei HH 71 W50/4 23:01
34 484 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 W65/3 23:15
35 25 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 W55/6 23:26
36 151 Buß, Dirka AK Nord 65 W55/7 23:27
37 401 Steinke, Jamie Gast 95 D/2 23:44
38 383 Hartung, Silke Gast 70 W50/5 24:08
39 375 Wörsdörfer, Cathrin ERGOsports 89 W35/3 24:47
40 306 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 W60/2 25:02
41 470 Moeckelmann, Jil Allianz 98 D/3 25:19
42 37 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 W80/1 25:35

477 Gerth, Claudia Tchibo 73 W50/6 25:35
44 474 Richter, Ronja Allianz 01 D/4 25:36
45 369 Schünemann, Mona ERGOsports 82 W40/8 26:04
46 27 Schneider, Maren Signal Iduna 68 W55/8 26:21
47 379 Galeano, Eloïse Gast 84 W40/9 26:33
48 398 Oldsen, Svea Gast 93 W30/4 26:47
49 403 Témolé, Christine Gast 72 W50/7 29:15
50 220 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 W45/7 31:54
51 433 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 W30/5 32:02
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10542 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 275 Gerulat, Svea Polizei HH 96 D/1 45:20
2 142 Meyer, Lisa-Christin Airbus 99 D/2 46:02
3 413 Otto, Berrin Laufladen 71 W50/1 46:25
4 447 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 W55/1 49:42
5 141 Masing, Alexandra Airbus 99 D/3 50:08
6 237 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 W40/1 50:20
7 436 Wolf, Simone HapagLloyd 89 W35/1 50:30
8 480 Pries, Daniela Tchibo 73 W50/2 50:57
9 409 Dittmer, Friederike Laufladen 83 W40/2 51:00

10 144 Nentwig, Karin Airbus 59 W65/1 51:10
11 200 Wolmuth, Jette ERGOsports 83 W40/3 51:18
12 478 Isenberg, Verena Cécile Tchibo 81 W40/4 51:28
13 323 Baron, Franziska Polizei HH 80 W40/5 52:10
14 308 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 W50/3 52:20
15 295 Goebel, Petra Siemens 69 W55/2 53:08
16 320 Löffler, Cläre WTM HH 97 D/4 53:22
17 435 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 W35/2 53:44
18 187 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 W30/1 54:58
19 196 Schmidt, Karen ERGOsports 86 W35/3 55:07
20 88 Scherff, Aileen HH Airport 92 W30/2 55:26
21 450 Carlberg, Katja NDR 76 W45/1 55:42
22 364 Rohleder, Dina ERGOsports 78 W45/2 55:55
23 402 Stürmer, Lina Gast 00 D/5 56:11
24 235 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 W35/4 57:08
25 446 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 W45/3 57:27
26 432 Sagert, Erika HapagLloyd 52 W70/1 57:31
27 12 Luderer, Britt ERGOsports 70 W50/4 59:25
28 191 Fönschau, Silke ERGOsports 62 W60/1 59:55
29 411 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W70/2 1:00:42
30 217 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 W40/6 1:00:48
31 481 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 W55/3 1:01:11
32 489 Hinz, Stefanie UKE 76 W45/4 1:01:47
33 185 Regolin, Lea Energie SV H 98 D/6 1:02:22
34 67 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W70/3 1:02:31
35 388 Künzel, Isabel Gast 80 W40/7 1:02:32
36 404 Witt , Megan Gast 00 D/7 1:02:47
37 206 Albers, Kristin Generali 94 W30/3 1:04:31
38 415 Albrecht, Natalie HANSAINVEST 87 W35/5 1:06:19
39 202 Majda, Izabella Funkgruppe 82 W40/8 1:06:47
40 396 Meier, Alice Otto 84 W40/9 1:07:32
41 491 Steinhoff, Anita WTM HH 89 W35/6 1:07:38
42 387 Kniese, Uta Gast 65 W55/4 1:14:01
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Ergebnisse der Herren auf der Kinderlauf (500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 278 Schmidt, Alexander Polizei HH 13 MK/1 01:39
2 352 Kahnert, Erik ERGOsports 13 MK/2 01:46
3 459 Trifkovic, Philip PHILIPS 13 MK/3 01:48
4 458 Trifkovic, Jan PHILIPS 16 MK/4 01:58
5 280 Schmidt, Leon Polizei HH 17 MK/5 02:05
6 495 Scharf, Ole Fiete Signal Iduna 17 MK/6 02:09
7 368 Schünemann, Erik ERGOsports 15 MK/7 02:13
8 440 Sprenger, Leonard K&M Sport 18 MK/8 02:25
9 471 Pakulat, Neo Allianz 20 MK/9 04:03
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 356 Koch, Lennart ERGOsports 07 M/1 12:32
2 57 Köndgen, David NDR 84 M40/1 12:38
3 412 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30/1 12:42
4 234 Koch, Alexander Krüss-OSH 84 M40/2 12:43
5 302 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M/2 12:44
6 39 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 M35/1 14:00
7 152 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55/1 14:10
8 42 Tramp, Tobias ERGOsports 93 M30/2 14:14
9 315 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 M60/1 14:47

10 441 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45/1 14:55
11 40 Holt, Johannes ERGOsports 84 M40/3 15:01
12 38 Faber, Florian ERGOsports 74 M50/1 15:15
13 71 Balzer, Klaus Zoll 69 M55/2 15:32
14 475 Stavcev, Adrian Allianz 99 M/3 16:26
15 265 Wittmar, Simon OTTO 11 MJ/1 16:29
16 158 Steinfeld, Marco Dataport 75 M45/2 16:30
17 497 Schwenck, Jonatan Haspa 02 M/4 16:38
18 473 Prigge, Jonas Allianz 99 M/5 16:54
19 163 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 M60/2 16:59
20 425 Rudolph, Marco HANSAINVEST 80 M40/4 17:10
21 466 Bindseil, Nick Allianz 97 M/6 17:18
22 293 Liebers, Ralf Zoll 64 M60/3 17:25
23 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 M/7 17:29
24 281 Spijker, Andreas Polizei HH 61 M60/4 17:34
25 69 Schuster, Axel G+J 71 M50/2 17:37
26 357 Koch, Michael ERGOsports 75 M45/3 17:38
27 499 Zachos, Dimitrios HEK 78 M45/4 17:45
28 372 Strütt, Ronald ERGOsports 64 M60/5 18:10
29 85 Becker, Michael G+J 72 M50/3 18:26
30 260 Kliem, Rüdiger OTTO 61 M60/6 18:30
31 362 Palkus, Horst-Heinrich ERGOsports 60 M60/7 18:46
32 311 Langkawel, Stephan wellnuss.de 69 M55/3 19:05
33 439 Lau, Dirk K&M Sport 63 M60/8 19:17
34 181 Denker, Karsten Energie SV H 71 M50/4 19:21
35 329 Waldtmann, Andreas HPA 63 M60/9 19:27
36 22 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M65/1 19:44
37 464 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M55/4 19:52
38 197 Schol, Thomas ERGOsports 72 M50/5 19:54
39 162 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 M55/5 20:07
40 456 Jaskola, Sascha Olympus 81 M40/5 20:13
41 253 Kuss, Michael Nordmark 91 M30/3 20:17
42 164 Wolff, Mario Deut.Bank 56 M65/2 20:34
43 437 Herrmann, Thomas HEK 58 M65/3 20:54
44 143 Möller, Thomas Airbus 63 M60/10 21:05
45 395 Martinsen, Dominik Gast 66 M55/6 21:07
46 284 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 M30/4 21:18
47 468 Josiecki, Robert Allianz 84 M40/6 21:41
48 423 Rampoldt, Björn HANSAINVEST 73 M50/6 22:03
49 314 Dreier, Gerhard TÜV-Nord 63 M60/11 22:13
50 366 Schmidt-Tiedemann, Bertram ERGOsports 75 M45/5 22:15
51 344 Lange, Dustin Energie SV H 02 M/8 22:42
52 207 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 M60/12 22:57
53 417 Dibbern, Björn HANSAINVEST 80 M40/7 23:03

205 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 M75/1 23:03
55 486 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 M75/2 23:07
56 174 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 M75/3 23:08
57 373 Sukumaran Nair, Prasanth ERGOsports 79 M45/6 23:11
58 469 Körber, Holger Allianz 67 M55/7 23:48
59 225 Ahrens, Ingo HEK 68 M55/8 23:55
60 467 Günyar, Ali Allianz 74 M50/7 25:23
61 492 Meier, Manfred PHILIPS 40 M80/1 25:42
62 328 Kusch, Günter SBCN e.V. 45 M75/4 27:04
63 215 Steck, Siegfried Haspa 48 M75/5 27:49
64 243 Hintz, Martin Lufthansa 37 M85/1 27:53
65 336 Schröder, Günter Commerzbank 47 M75/6 29:40
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 244 Uhl, Manfred Lufthansa 39 M85/2 34:59
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10542 Meter, Gesamtwertung)

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 500 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 M35/1 37:58
2 264 Wittmar, Johannes OTTO 81 M40/1 38:24
3 412 Ingwersen, Jan Laufladen 92 M30/1 39:04
4 119 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 M/1 39:07
5 384 Hinze, Jakob Gast 91 M30/2 39:11
6 297 Fahje, Daniel Kravag 81 M40/2 39:50
7 288 Huhn, Philipp Runn Green 88 M35/2 40:10
8 302 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 M/2 40:31
9 279 Schmidt, Birger Polizei HH 84 M40/3 41:01

10 335 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 M35/3 41:35
11 122 Stephan, Achim wellnuss.de 76 M45/1 41:59
12 349 Grosser, Mirco ERGOsports 91 M30/3 42:25
13 138 Jansen, Thies Airbus 71 M50/1 42:32
14 160 Vinklarek, Ivo DESY 92 M30/4 42:48
15 114 Hoppe, Thomas Laufwerk 67 M55/1 42:51
16 134 Fischer, Lars Airbus 99 M/3 43:01
17 408 Bach, Wolfgang Laufladen 82 M40/4 43:09
18 223 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 M35/4 43:32
19 152 Krastev, Ulli BACARDI 69 M55/2 43:51
20 255 Winkeler, Tobias Nordmark 88 M35/5 43:59
21 434 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 M35/6 44:26
22 52 Kliemt, Frederik Laufladen 87 M35/7 44:39
23 106 Böttcher, Dirk Laufladen 69 M55/3 44:44
24 224 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M35/8 44:58
25 419 Finnern, Henrik HANSAINVEST 96 M/4 45:11
26 322 Schürmann, Lukas WTM HH 96 M/5 45:13

242 Filippo, Matteo Lufthansa 87 M35/9 45:13
28 177 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 M55/4 45:31
29 476 Von Fintel, Laurent Allianz 97 M/6 45:43
30 214 Breitenstein, Andre Laufladen 67 M55/5 45:45
31 454 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 M55/6 45:58
32 487 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 M30/5 46:25
33 120 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M50/2 46:42
34 258 Kroll, Kristoffer Olympus 89 M35/10 47:22
35 287 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 M55/7 47:27
36 117 Lambracht, Gerald Stern 70 M50/3 47:45
37 503 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 M55/8 47:55
38 228 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 M50/4 48:04
39 416 Böhling, Kai-Uwe HANSAINVEST 75 M45/2 48:30
40 441 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 M45/3 48:42
41 179 Baumgärtner, Jonas Energie SV H 93 M30/6 48:49
42 192 Geiß, Christian ERGOsports 63 M60/1 48:52
43 159 Schulz, Torsten DESY 62 M60/2 48:54

407 Babinsky, Dierk Laufladen 61 M60/2 48:54
45 178 Albrecht, Florian Energie SV H 75 M45/4 48:57
46 44 Scholz, Stephan HPA 70 M50/5 48:58
47 461 Twesten, Dennis Stern 83 M40/5 49:15
48 452 Schulz, Thomas NDR 61 M60/3 49:28
49 338 Saleh, Yahya DESY 94 M30/7 49:42
50 431 Marquardt, Jacob HapagLloyd 07 M/7 50:15
51 426 Schmitz, Adrian HANSAINVEST 02 M/8 50:16
52 195 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 M40/6 50:18
53 171 Schaake-Scholl, Ilja Che EDEKA 69 M55/9 50:26
54 277 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 M60/4 50:28
55 358 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M70/1 50:36
56 262 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 M55/10 50:47
57 502 Bendzuk, Thorsten Laufladen 70 M50/6 50:54
58 312 Sägert, Jan wellnuss.de 78 M45/5 50:55
59 479 Kutschera, Sven Tchibo 79 M45/6 50:57
60 48 Freitag, Jens Laufladen 63 M60/5 51:04
61 172 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 M50/7 51:07
62 406 Wolter, Malte Gast 95 M/9 51:26
63 38 Faber, Florian ERGOsports 74 M50/8 51:27
64 140 Lucke, Marcus Airbus 65 M55/11 51:37
65 298 Stuhr, Lars Kravag 71 M50/9 51:45
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 331 Giszas, Heiner Airbus 76 M45/7 51:48
67 317 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 M35/11 51:52
68 439 Lau, Dirk K&M Sport 63 M60/6 52:41
69 137 Jakobsen, Frank Airbus 66 M55/12 52:48
70 424 Rathjen, Malte HANSAINVEST 02 M/10 52:54
71 212 Bohn, Holger Hochbahn 64 M60/7 53:05
72 203 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M45/8 53:34
73 257 Janssen, Christoph Olympus 98 M/11 53:40
74 442 Dose, Jörg Knossos.de 71 M50/10 53:48
75 273 Donig, Andreas Polizei HH 77 M45/9 53:59
76 501 Bietke, Tim TÜV-Nord 96 M/12 54:01
77 483 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M50/11 54:02
78 347 Brown, Martin ERGOsports 75 M45/10 54:09
79 219 Marquardt, Bernd HapagLloyd 72 M50/12 54:24
80 169 Kluge, Timo EDEKA 92 M30/8 54:39
81 155 Persiel, Arne Commerzbank 66 M55/13 54:51

166 Freund, Christian EDEKA 84 M40/7 54:51
83 245 Willsch, Pascal Lufthansa 78 M45/11 54:57
84 133 Felger, Fritz Airbus 59 M65/1 55:03
85 309 Ruh, Jochen Tchibo 71 M50/13 55:09
86 60 Thimm, Erich NDR 51 M70/2 55:11
87 190 Faust, Thomas ERGOsports 62 M60/8 55:18
88 316 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 M30/9 55:31
89 304 Manthei, Jan Signal Iduna 67 M55/14 55:32
90 428 Töws, Maxim HANSAINVEST 85 M35/12 55:33
91 351 Hübener, Matthias ERGOsports 62 M60/9 55:36
92 449 Mollenhauer, Eric Lufthansa 65 M55/15 55:40
93 367 Schröder, Folke ERGOsports 71 M50/14 55:51
94 374 Wienecke, Phillip ERGOsports 79 M45/12 56:06
95 391 Lüddecke, Florian Gast 83 M40/8 56:18
96 342 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 M60/10 56:22
97 319 Holst, Günter WTM HH 59 M65/2 56:26
98 390 Loges, Steffen Gast 93 M30/10 56:28
99 410 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 M60/11 56:58

100 211 Geerke, Jörg HHLA 60 M60/12 57:00
101 348 Dammann, Kai ERGOsports 71 M50/15 57:31
102 399 Pooch, Michael LTV Kiel-Ost 88 M35/13 57:52
103 303 Leske, Dieter Signal Iduna 60 M60/13 58:06
104 254 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 M30/11 58:32
105 363 Ramamoorthy, Giri Prasath ERGOsports 89 M35/14 58:48
106 130 Borgstädt, Tim Airbus 53 M70/3 59:44
107 361 Melde, Christian ERGOsports 69 M55/16 1:00:23
108 421 Oetjen, Kai-Oliver HANSAINVEST 76 M45/13 1:00:36

430 Zirschnitz, Michael HANSAINVEST 70 M50/16 1:00:36
110 226 Lemkau, Niels HEK 65 M55/17 1:00:45
111 382 Gutte, Stefan Gast 65 M55/18 1:00:47
112 327 Büchel, Thomas Holborn 76 M45/14 1:00:56
113 232 Feldmann, Thomas Krüss-OSH 63 M60/14 1:01:11
114 389 Künzel, Thorsten Gast 74 M50/17 1:01:23
115 488 Dornauer, Albert UKE 67 M55/19 1:01:47
116 161 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M65/3 1:02:15
117 256 Baier, Alois Olympus 59 M65/4 1:02:25
118 267 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 M80/1 1:02:43
119 451 Carlberg, Tim NDR 75 M45/15 1:03:17
120 318 Grove, Frank WTM HH 66 M55/20 1:03:33
121 285 Meyer, Peter Postbank-H 47 M75/1 1:03:45
122 136 Graudenz, Eckart Airbus 44 M80/2 1:04:01
123 321 Otto, Thomas WTM HH 91 M30/12 1:04:04
124 346 Vink, Henning Energie SV H 78 M45/16 1:04:12
125 66 Lutz, Bernd PHILIPS 61 M60/15 1:05:02
126 455 Swoboda, Peter Nordmark 63 M60/16 1:06:20
127 87 Loges, Horst-Dieter HH Airport 57 M65/5 1:06:41
128 175 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 M70/4 1:06:54
129 463 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M60/17 1:07:33
130 444 Lattmann, Cordt-Peter Krüss-OSH 67 M55/21 1:07:47
131 400 Sarkisian, Gabo Gast 83 M40/9 1:11:38
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Ergebnisse der Damen auf der Kurzstrecke (3500 Meter, BSV-Wertung (HH))
 2 1 6 6 4 8 2 3 1
Platz StNr Name BSG Jg Zeit 30 35 40 45 50 55 60 65 80

1 112 Voß, Katharina K&M Sport 83 14:29 . . 1 . . . . . .
2 340 Kalthoff, Lena EDEKA 87 15:30 . 1 . . . . . . .
3 310 Felchner, Carola wellnuss.de 78 16:29 . . . 1 . . . . .
4 218 Guenzi, Elena HapagLloyd 80 16:36 . . 2 . . . . . .
5 36 Baumann, Katja ERGOsports 70 17:07 . . . . 1 . . . .
6 313 Dreier, Dagmar TÜV-Nord 68 17:13 . . . . . 1 . . .
7 462 Balzer, Maren Zoll 67 17:28 . . . . . 2 . . .
8 30 Buchmann, Sigrid AK Nord 68 17:37 . . . . . 3 . . .
9 290 Nachtigäller, Iris G+J 77 17:53 . . . 2 . . . . .

10 282 Spindler, Angela Polizei HH 79 17:59 . . . 3 . . . . .
11 198 Seise, Anja ERGOsports 81 19:06 . . 3 . . . . . .
12 485 Gloris, Sonja TÜV-Nord 70 19:08 . . . . 2 . . . .
13 263 Wittmar, Anna OTTO 84 19:24 . . 4 . . . . . .
14 371 Sievers, Susanne ERGOsports 67 19:47 . . . . . 4 . . .
15 84 Bühler-Becker, Heidi G+J 61 20:08 . . . . . . 1 . .
16 465 Scharf, Nicole Signal Iduna 76 20:18 . . . 4 . . . . .
17 326 Rattunde, Julia Knossos.de 82 20:40 . . 5 . . . . . .
18 210 Lohstroh, Ellen HPA 57 20:48 . . . . . . . 1 .
19 229 Schlawinsky, Laura Knossos.de 90 21:01 1 . . . . . . . .
20 460 Töwe, Urte G+J 66 21:34 . . . . . 5 . . .
21 199 Stahlbock, Astrid ERGOsports 59 21:48 . . . . . . . 2 .
22 333 Stark, Anja Berenberg 78 22:30 . . . 5 . . . . .
23 498 Strauchmann, Maraike HEK 81 22:47 . . 6 . . . . . .
24 274 Engelmann, Heike Polizei HH 71 23:01 . . . . 3 . . . .
25 484 Glismann, Angela TÜV-Nord 57 23:15 . . . . . . . 3 .
26 25 Zuncke, Sonja Polizei HH 66 23:26 . . . . . 6 . . .
27 151 Buß, Dirka AK Nord 65 23:27 . . . . . 7 . . .
28 306 Reese-Theege, Kirsten Signal Iduna 62 25:02 . . . . . . 2 . .
29 37 Clausen, Sylvia ERGOsports 40 25:35 . . . . . . . . 1

477 Gerth, Claudia Tchibo 73 25:35 . . . . 4 . . . .
31 27 Schneider, Maren Signal Iduna 68 26:21 . . . . . 8 . . .
32 220 McGovern, Roberta HapagLloyd 75 31:54 . . . 6 . . . . .
33 433 Schäller, Lisa HapagLloyd 93 32:02 2 . . . . . . . .
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Ergebnisse der Damen auf der Langstrecke (10542 Meter, BSV-Wertung (HH))
 5 3 5 7 4 4 3 1 1 3
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65 70

1 275 Gerulat, Svea Polizei HH 96 45:20 1 . . . . . . . . .
2 142 Meyer, Lisa-Christin Airbus 99 46:02 2 . . . . . . . . .
3 413 Otto, Berrin Laufladen 71 46:25 . . . . . 1 . . . .
4 447 Staas, Kirsten Krüss-OSH 65 49:42 . . . . . . 1 . . .
5 141 Masing, Alexandra Airbus 99 50:08 3 . . . . . . . . .
6 237 Werner, Kristina Krüss-OSH 82 50:20 . . . 1 . . . . . .
7 436 Wolf, Simone HapagLloyd 89 50:30 . . 1 . . . . . . .
8 480 Pries, Daniela Tchibo 73 50:57 . . . . . 2 . . . .
9 409 Dittmer, Friederike Laufladen 83 51:00 . . . 2 . . . . . .

10 144 Nentwig, Karin Airbus 59 51:10 . . . . . . . . 1 .
11 200 Wolmuth, Jette ERGOsports 83 51:18 . . . 3 . . . . . .
12 478 Isenberg, Verena Cécile Tchibo 81 51:28 . . . 4 . . . . . .
13 323 Baron, Franziska Polizei HH 80 52:10 . . . 5 . . . . . .
14 308 Vollmers, Anja Signal Iduna 70 52:20 . . . . . 3 . . . .
15 295 Goebel, Petra Siemens 69 53:08 . . . . . . 2 . . .
16 320 Löffler, Cläre WTM HH 97 53:22 4 . . . . . . . . .
17 435 Wolf, Corinna HapagLloyd 89 53:44 . . 2 . . . . . . .
18 187 Tschiltschke, Solvejg Energie SV H 91 54:58 . 1 . . . . . . . .
19 196 Schmidt, Karen ERGOsports 86 55:07 . . 3 . . . . . . .
20 88 Scherff, Aileen HH Airport 92 55:26 . 2 . . . . . . . .
21 450 Carlberg, Katja NDR 76 55:42 . . . . 1 . . . . .
22 364 Rohleder, Dina ERGOsports 78 55:55 . . . . 2 . . . . .
23 235 Lehmann, Sandra Krüss-OSH 87 57:08 . . 4 . . . . . . .
24 446 Schmidt-Berbatovci, Julia Krüss-OSH 79 57:27 . . . . 3 . . . . .
25 432 Sagert, Erika HapagLloyd 52 57:31 . . . . . . . . . 1
26 12 Luderer, Britt ERGOsports 70 59:25 . . . . . 4 . . . .
27 191 Fönschau, Silke ERGOsports 62 59:55 . . . . . . . 1 . .
28 411 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:00:42 . . . . . . . . . 2
29 217 Gerloff, Anne-Mareike HapagLloyd 83 1:00:48 . . . 6 . . . . . .
30 481 Seeling-Maaß, Meike Tchibo 65 1:01:11 . . . . . . 3 . . .
31 489 Hinz, Stefanie UKE 76 1:01:47 . . . . 4 . . . . .
32 185 Regolin, Lea Energie SV H 98 1:02:22 5 . . . . . . . . .
33 67 Marthiens, Ute Polizei HH 52 1:02:31 . . . . . . . . . 3
34 206 Albers, Kristin Generali 94 1:04:31 . 3 . . . . . . . .
35 202 Majda, Izabella Funkgruppe 82 1:06:47 . . . 7 . . . . . .
36 491 Steinhoff, Anita WTM HH 89 1:07:38 . . 5 . . . . . . .
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Ergebnisse der Herren auf der Kurzstrecke (3500 Meter, BSV-Wertung (HH))
 1 3 3 1 4 2 5 6 10 3 6 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit MJ M 30 35 40 45 50 55 60 65 75 80 85

1 57 Köndgen, David NDR 84 12:38 . . . . 1 . . . . . . . .
2 412 Ingwersen, Jan Laufladen 92 12:42 . . 1 . . . . . . . . . .
3 234 Koch, Alexander Krüss-OSH 84 12:43 . . . . 2 . . . . . . . .
4 302 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 12:44 . 1 . . . . . . . . . . .
5 39 Fennen, Dr. Michael ERGOsports 88 14:00 . . . 1 . . . . . . . . .
6 152 Krastev, Ulli BACARDI 69 14:10 . . . . . . . 1 . . . . .
7 42 Tramp, Tobias ERGOsports 93 14:14 . . 2 . . . . . . . . . .
8 315 Kupper, Frank TÜV-Nord 64 14:47 . . . . . . . . 1 . . . .
9 441 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 14:55 . . . . . 1 . . . . . . .

10 40 Holt, Johannes ERGOsports 84 15:01 . . . . 3 . . . . . . . .
11 38 Faber, Florian ERGOsports 74 15:15 . . . . . . 1 . . . . . .
12 71 Balzer, Klaus Zoll 69 15:32 . . . . . . . 2 . . . . .
13 265 Wittmar, Simon OTTO 11 16:29 1 . . . . . . . . . . . .
14 158 Steinfeld, Marco Dataport 75 16:30 . . . . . 2 . . . . . . .
15 497 Schwenck, Jonatan Haspa 02 16:38 . 2 . . . . . . . . . . .
16 163 Thorborg, Nils Deut.Bank 64 16:59 . . . . . . . . 2 . . . .
17 293 Liebers, Ralf Zoll 64 17:25 . . . . . . . . 3 . . . .
18 5 Buchmann, Bendix AK Nord 07 17:29 . 3 . . . . . . . . . . .
19 281 Spijker, Andreas Polizei HH 61 17:34 . . . . . . . . 4 . . . .
20 69 Schuster, Axel G+J 71 17:37 . . . . . . 2 . . . . . .
21 85 Becker, Michael G+J 72 18:26 . . . . . . 3 . . . . . .
22 260 Kliem, Rüdiger OTTO 61 18:30 . . . . . . . . 5 . . . .
23 311 Langkawel, Stephan wellnuss.de 69 19:05 . . . . . . . 3 . . . . .
24 439 Lau, Dirk K&M Sport 63 19:17 . . . . . . . . 6 . . . .
25 181 Denker, Karsten Energie SV H 71 19:21 . . . . . . 4 . . . . . .
26 329 Waldtmann, Andreas HPA 63 19:27 . . . . . . . . 7 . . . .
27 22 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 19:44 . . . . . . . . . 1 . . .
28 464 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 19:52 . . . . . . . 4 . . . . .
29 197 Schol, Thomas ERGOsports 72 19:54 . . . . . . 5 . . . . . .
30 162 Rowedder, Frank Deut.Bank 66 20:07 . . . . . . . 5 . . . . .
31 456 Jaskola, Sascha Olympus 81 20:13 . . . . 4 . . . . . . . .
32 164 Wolff, Mario Deut.Bank 56 20:34 . . . . . . . . . 2 . . .
33 437 Herrmann, Thomas HEK 58 20:54 . . . . . . . . . 3 . . .
34 143 Möller, Thomas Airbus 63 21:05 . . . . . . . . 8 . . . .
35 284 Zielinski, Dennis Polizei HH 92 21:18 . . 3 . . . . . . . . . .
36 314 Dreier, Gerhard TÜV-Nord 63 22:13 . . . . . . . . 9 . . . .
37 207 Lange, Klaus-Peter HH Airport 60 22:57 . . . . . . . . 10 . . . .
38 205 Schulz, Hans-Joachim Gaden 46 23:03 . . . . . . . . . . 1 . .
39 486 Halweg, Wolfgang TÜV-Nord 48 23:07 . . . . . . . . . . 2 . .
40 174 Gläser, Heinz ELBE-Sport 45 23:08 . . . . . . . . . . 3 . .
41 225 Ahrens, Ingo HEK 68 23:55 . . . . . . . 6 . . . . .
42 492 Meier, Manfred PHILIPS 40 25:42 . . . . . . . . . . . 1 .
43 328 Kusch, Günter SBCN e.V. 45 27:04 . . . . . . . . . . 4 . .
44 215 Steck, Siegfried Haspa 48 27:49 . . . . . . . . . . 5 . .
45 243 Hintz, Martin Lufthansa 37 27:53 . . . . . . . . . . . . 1
46 336 Schröder, Günter Commerzbank 47 29:40 . . . . . . . . . . 6 . .
47 244 Uhl, Manfred Lufthansa 39 34:59 . . . . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Herren auf der Langstrecke (10542 Meter, BSV-Wertung (HH))
 6 7 11 7 11 14 20 18 5 4 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80

1 500 Dieckmann, Lukas Laufwerk 85 37:58 . . 1 . . . . . . . . .
2 264 Wittmar, Johannes OTTO 81 38:24 . . . 1 . . . . . . . .
3 412 Ingwersen, Jan Laufladen 92 39:04 . 1 . . . . . . . . . .
4 119 Vollmers, Laurin Signal Iduna 05 39:07 1 . . . . . . . . . . .
5 297 Fahje, Daniel Kravag 81 39:50 . . . 2 . . . . . . . .
6 288 Huhn, Philipp Runn Green 88 40:10 . . 2 . . . . . . . . .
7 302 Hoffmann, Elias Signal Iduna 96 40:31 2 . . . . . . . . . . .
8 279 Schmidt, Birger Polizei HH 84 41:01 . . . 3 . . . . . . . .
9 335 Wöstmann, Sebastian CLD HH 87 41:35 . . 3 . . . . . . . . .

10 122 Stephan, Achim wellnuss.de 76 41:59 . . . . 1 . . . . . . .
11 138 Jansen, Thies Airbus 71 42:32 . . . . . 1 . . . . . .
12 114 Hoppe, Thomas Laufwerk 67 42:51 . . . . . . 1 . . . . .
13 134 Fischer, Lars Airbus 99 43:01 3 . . . . . . . . . . .
14 408 Bach, Wolfgang Laufladen 82 43:09 . . . 4 . . . . . . . .
15 223 Uliczka, Jörn HapagLloyd 89 43:32 . . 4 . . . . . . . . .
16 152 Krastev, Ulli BACARDI 69 43:51 . . . . . . 2 . . . . .
17 255 Winkeler, Tobias Nordmark 88 43:59 . . 5 . . . . . . . . .
18 434 Schnell, Steffen HapagLloyd 87 44:26 . . 6 . . . . . . . . .
19 52 Kliemt, Frederik Laufladen 87 44:39 . . 7 . . . . . . . . .
20 106 Böttcher, Dirk Laufladen 69 44:44 . . . . . . 3 . . . . .
21 224 Wilde, Tim HapagLloyd 85 44:58 . . 8 . . . . . . . . .
22 322 Schürmann, Lukas WTM HH 96 45:13 4 . . . . . . . . . . .

242 Filippo, Matteo Lufthansa 87 45:13 . . 9 . . . . . . . . .
24 177 Meier, Ralf ELBE-Sport 69 45:31 . . . . . . 4 . . . . .
25 214 Breitenstein, Andre Laufladen 67 45:45 . . . . . . 5 . . . . .
26 454 Gniechwitz, Peter Nordmark 65 45:58 . . . . . . 6 . . . . .
27 487 Steinert, Henning TÜV-Nord 93 46:25 . 2 . . . . . . . . . .
28 120 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 46:42 . . . . . 2 . . . . . .
29 258 Kroll, Kristoffer Olympus 89 47:22 . . 10 . . . . . . . . .
30 287 Schirduan, Stefan Postbank-H 65 47:27 . . . . . . 7 . . . . .
31 117 Lambracht, Gerald Stern 70 47:45 . . . . . 3 . . . . . .
32 503 Rohlfs, Dirk Laufladen 67 47:55 . . . . . . 8 . . . . .
33 228 Ludwig, Dirk Knossos.de 71 48:04 . . . . . 4 . . . . . .
34 441 Sprenger, Mathias K&M Sport 78 48:42 . . . . 2 . . . . . . .
35 179 Baumgärtner, Jonas Energie SV H 93 48:49 . 3 . . . . . . . . . .
36 192 Geiß, Christian ERGOsports 63 48:52 . . . . . . . 1 . . . .
37 159 Schulz, Torsten DESY 62 48:54 . . . . . . . 2 . . . .

407 Babinsky, Dierk Laufladen 61 48:54 . . . . . . . 2 . . . .
39 178 Albrecht, Florian Energie SV H 75 48:57 . . . . 3 . . . . . . .
40 44 Scholz, Stephan HPA 70 48:58 . . . . . 5 . . . . . .
41 461 Twesten, Dennis Stern 83 49:15 . . . 5 . . . . . . . .
42 452 Schulz, Thomas NDR 61 49:28 . . . . . . . 4 . . . .
43 431 Marquardt, Jacob HapagLloyd 07 50:15 5 . . . . . . . . . . .
44 195 Kuhr, Jan-Oliver ERGOsports 80 50:18 . . . 6 . . . . . . . .
45 171 Schaake-Scholl, Ilja Che EDEKA 69 50:26 . . . . . . 9 . . . . .
46 277 Krüger, Wilfried Polizei HH 60 50:28 . . . . . . . 5 . . . .
47 358 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 50:36 . . . . . . . . . 1 . .
48 262 Reuer, Hans-Henning OTTO 67 50:47 . . . . . . 10 . . . . .
49 502 Bendzuk, Thorsten Laufladen 70 50:54 . . . . . 6 . . . . . .
50 312 Sägert, Jan wellnuss.de 78 50:55 . . . . 4 . . . . . . .
51 479 Kutschera, Sven Tchibo 79 50:57 . . . . 5 . . . . . . .
52 48 Freitag, Jens Laufladen 63 51:04 . . . . . . . 6 . . . .
53 172 Sperfeld, Dirk EDEKA 70 51:07 . . . . . 7 . . . . . .
54 38 Faber, Florian ERGOsports 74 51:27 . . . . . 8 . . . . . .
55 140 Lucke, Marcus Airbus 65 51:37 . . . . . . 11 . . . . .
56 298 Stuhr, Lars Kravag 71 51:45 . . . . . 9 . . . . . .
57 331 Giszas, Heiner Airbus 76 51:48 . . . . 6 . . . . . . .
58 317 Tawussi, Frank TÜV-Nord 86 51:52 . . 11 . . . . . . . . .
59 439 Lau, Dirk K&M Sport 63 52:41 . . . . . . . 7 . . . .
60 137 Jakobsen, Frank Airbus 66 52:48 . . . . . . 12 . . . . .
61 212 Bohn, Holger Hochbahn 64 53:05 . . . . . . . 8 . . . .
62 203 Stark, Jöran Funkgruppe 78 53:34 . . . . 7 . . . . . . .
63 257 Janssen, Christoph Olympus 98 53:40 6 . . . . . . . . . . .
64 442 Dose, Jörg Knossos.de 71 53:48 . . . . . 10 . . . . . .
65 273 Donig, Andreas Polizei HH 77 53:59 . . . . 8 . . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80
66 483 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 54:02 . . . . . 11 . . . . . .
67 219 Marquardt, Bernd HapagLloyd 72 54:24 . . . . . 12 . . . . . .
68 169 Kluge, Timo EDEKA 92 54:39 . 4 . . . . . . . . . .
69 155 Persiel, Arne Commerzbank 66 54:51 . . . . . . 13 . . . . .

166 Freund, Christian EDEKA 84 54:51 . . . 7 . . . . . . . .
71 245 Willsch, Pascal Lufthansa 78 54:57 . . . . 9 . . . . . . .
72 133 Felger, Fritz Airbus 59 55:03 . . . . . . . . 1 . . .
73 309 Ruh, Jochen Tchibo 71 55:09 . . . . . 13 . . . . . .
74 60 Thimm, Erich NDR 51 55:11 . . . . . . . . . 2 . .
75 190 Faust, Thomas ERGOsports 62 55:18 . . . . . . . 9 . . . .
76 316 Sohl, Lukas TÜV-Nord 94 55:31 . 5 . . . . . . . . . .
77 304 Manthei, Jan Signal Iduna 67 55:32 . . . . . . 14 . . . . .
78 351 Hübener, Matthias ERGOsports 62 55:36 . . . . . . . 10 . . . .
79 449 Mollenhauer, Eric Lufthansa 65 55:40 . . . . . . 15 . . . . .
80 367 Schröder, Folke ERGOsports 71 55:51 . . . . . 14 . . . . . .
81 342 Gaebert, Günter ELBE-Sport 64 56:22 . . . . . . . 11 . . . .
82 319 Holst, Günter WTM HH 59 56:26 . . . . . . . . 2 . . .
83 410 Drengwitz, Andreas Laufladen 62 56:58 . . . . . . . 12 . . . .
84 211 Geerke, Jörg HHLA 60 57:00 . . . . . . . 13 . . . .
85 303 Leske, Dieter Signal Iduna 60 58:06 . . . . . . . 14 . . . .
86 254 Wilczynski, Sebastian Nordmark 92 58:32 . 6 . . . . . . . . . .
87 130 Borgstädt, Tim Airbus 53 59:44 . . . . . . . . . 3 . .
88 361 Melde, Christian ERGOsports 69 1:00:23 . . . . . . 16 . . . . .
89 226 Lemkau, Niels HEK 65 1:00:45 . . . . . . 17 . . . . .
90 327 Büchel, Thomas Holborn 76 1:00:56 . . . . 10 . . . . . . .
91 232 Feldmann, Thomas Krüss-OSH 63 1:01:11 . . . . . . . 15 . . . .
92 488 Dornauer, Albert UKE 67 1:01:47 . . . . . . 18 . . . . .
93 161 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 1:02:15 . . . . . . . . 3 . . .
94 256 Baier, Alois Olympus 59 1:02:25 . . . . . . . . 4 . . .
95 267 Haubrich, Gerhard PHILIPS 43 1:02:43 . . . . . . . . . . . 1
96 451 Carlberg, Tim NDR 75 1:03:17 . . . . 11 . . . . . . .
97 318 Grove, Frank WTM HH 66 1:03:33 . . . . . . 19 . . . . .
98 285 Meyer, Peter Postbank-H 47 1:03:45 . . . . . . . . . . 1 .
99 136 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:04:01 . . . . . . . . . . . 2

100 321 Otto, Thomas WTM HH 91 1:04:04 . 7 . . . . . . . . . .
101 66 Lutz, Bernd PHILIPS 61 1:05:02 . . . . . . . 16 . . . .
102 455 Swoboda, Peter Nordmark 63 1:06:20 . . . . . . . 17 . . . .
103 87 Loges, Horst-Dieter HH Airport 57 1:06:41 . . . . . . . . 5 . . .
104 175 Hildebrandt, Edgard ELBE-Sport 53 1:06:54 . . . . . . . . . 4 . .
105 463 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 1:07:33 . . . . . . . 18 . . . .
106 444 Lattmann, Cordt-Peter Krüss-OSH 67 1:07:47 . . . . . . 20 . . . . .
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Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 ERGOsports 1 Baumann, Katja; Seise, Anja; Sievers, Susanne 0:56:00
2 G+J 1 Nachtigäller, Iris; Bühler-Becker, Heidi; Töwe, Urte 0:59:35
3 TÜV-Nord 1 Dreier, Dagmar; Gloris, Sonja; Glismann, Angela 0:59:36
4 Polizei HH 1 Spindler, Angela; Engelmann, Heike; Zuncke, Sonja 1:04:26
5 Signal Iduna 1 Scharf, Nicole; Reese-Theege, Kirsten; Schneider, Maren 1:11:41
6 HapagLloyd 1 Guenzi, Elena; McGovern, Roberta; Schäller, Lisa 1:20:32

Ergebnisse der Damenmannschaften auf der Langstrecke (10542 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Airbus 1 Meyer, Lisa-Christin; Masing, Alexandra; Nentwig, Karin 2:27:20
2 Krüss-OSH 1 Staas, Kirsten; Werner, Kristina; Lehmann, Sandra 2:37:10
3 Laufladen 1 Otto, Berrin; Dittmer, Friederike; Hoeft, Gesine 2:38:07
4 Polizei HH 1 Gerulat, Svea; Baron, Franziska; Marthiens, Ute 2:40:01
5 HapagLloyd 1 Wolf, Simone; Wolf, Corinna; Sagert, Erika 2:41:45
6 ERGOsports 1 Wolmuth, Jette; Schmidt, Karen; Rohleder, Dina 2:42:20
7 Tchibo 1 Pries, Daniela; Isenberg, Verena Cécile; Seeling-Maaß, Meike 2:43:36
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Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Kurzstrecke (3500 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 ERGOsports 1 Fennen, Dr. Michael; Tramp, Tobias; Holt, Johannes 0:43:15
2 Deut.Bank 1 Thorborg, Nils; Rowedder, Frank; Wolff, Mario 0:57:40
3 TÜV-Nord 1 Kupper, Frank; Dreier, Gerhard; Halweg, Wolfgang 1:00:07

Ergebnisse der Herrenmannschaften auf der Langstrecke (10542 Meter BSV-Hamburg Wertung)
1 Signal Iduna 1 Vollmers, Laurin; Hoffmann, Elias; Vollmers, Thomas 2:06:20
2 Laufladen 1 Ingwersen, Jan; Bach, Wolfgang; Kliemt, Frederik 2:06:52
3 HapagLloyd 1 Uliczka, Jörn; Schnell, Steffen; Wilde, Tim 2:12:56
4 Airbus 1 Jansen, Thies; Fischer, Lars; Lucke, Marcus 2:17:10
5 Laufladen 2 Böttcher, Dirk; Breitenstein, Andre; Rohlfs, Dirk 2:18:24
6 Polizei HH 1 Schmidt, Birger; Krüger, Wilfried; Donig, Andreas 2:25:28
7 Nordmark 1 Winkeler, Tobias; Gniechwitz, Peter; Wilczynski, Sebastian 2:28:29
8 ERGOsports 1 Geiß, Christian; Kuhr, Jan-Oliver; Kozieras, Norbert 2:29:46
9 Laufladen 3 Babinsky, Dierk; Bendzuk, Thorsten; Freitag, Jens 2:30:52

10 TÜV-Nord 1 Steinert, Henning; Tawussi, Frank; Bietke, Dirk 2:32:19
11 Lufthansa 1 Filippo, Matteo; Willsch, Pascal; Mollenhauer, Eric 2:35:50
12 EDEKA 1 Schaake-Scholl, Ilja Che; Sperfeld, Dirk; Kluge, Timo 2:36:12
13 Airbus 2 Giszas, Heiner; Jakobsen, Frank; Felger, Fritz 2:39:39
14 ERGOsports 2 Faber, Florian; Faust, Thomas; Hübener, Matthias 2:42:21
15 Olympus 1 Kroll, Kristoffer; Janssen, Christoph; Baier, Alois 2:43:27
16 WTM HH 1 Schürmann, Lukas; Holst, Günter; Grove, Frank 2:45:12
17 NDR 1 Schulz, Thomas; Thimm, Erich; Carlberg, Tim 2:47:56
18 ELBE-Sport 1 Meier, Ralf; Gaebert, Günter; Hildebrandt, Edgard 2:48:47
19 Signal Iduna 2 Manthei, Jan; Leske, Dieter; Petsch, Wolfgang 3:01:11
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